MSI200A SERIES
INVERTER
FELHASZNÁLÓI
KÉZIKÖNYV
1
2
2.2 Termékspecifikáció
Funkció Specifikáció

Bemeneti
áram
(A)
Kimeneti
áram
(A)
Kimeneti
teljesítmény
(kW)
Bemeneti
áram
(A)
Kimeneti
áram
(A)
MSI200-0015G-4 1.5 5.0 3.7
MSI200-002G-4 2.2 5.8 5
MSI200-004G/005P-4 4 13.5 9.5 5.5 19.5 14
MSI200-005G/007P-4 5.5 19.5 14 7.5 25 18.5
4
Típus
Állandó nyomaték  Változó nyomaték
Kimeneti
teljesítmény
(kW)
Bemeneti
áram
(A)
Kimeneti
áram
(A)
Kimeneti
teljesítmény
(kW)
Bemeneti
áram
(A)
Kimeneti
áram
(A)
MSI200-007G/011P-4 7.5 25 18.5 11 32 25
MSI200-011G/015P-4 11 32 25 15 40 32
MSI200-015G/018P-4 15 40 32 18.5 47 38
MSI200-018G/022P-4 18.5 47 38 22 56 45
MSI200-022G/030P-4 22 56 45 30 70 60
MSI200-030G/037P-4 30 70 60 37 80 75
MSI200-037G/045P-4 37 80 75 45 94 92
MSI200-045G/055P-4 45 94 92 55 128 115
MSI200-055G/075P-4 55 128 115 75 160 150
MSI200-075G/090P-4 75 160 150 90 190 180
MSI200-090G/110P-4 90 190 180 110 225 215
MSI200-110G/132P-4 110 225 215 132 265 260
MSI200-132G/160P-4 132 265 260 160 310 305
MSI200-160G/185P-4 160 310 305 185 345 340
MSI200-185G/200P-4 185 345 340 200 385 380
MSI200-200G/220P-4 200 385 380 220 430 425
MSI200-220G/250P-4 220 430 425 250 485 480
MSI200-250G/280P-4 250 485 480 280 545 530
MSI200-280G/315P-4 280 545 530 315 610 600
MSI200-315G/350P-4 315 610 600 350 625 650
MSI200-350G/400P-4 350 625 650 400 715 720
MSI200-400G-4 400 715 720
MSI200-500G-4 500 890 860
5
2.6 Struktúra diagram
Alább található az inverter műszaki ábrája (vegyünk például egy 2,2 kW-os invertert).
4